
ÂGES DUREE DE L'ABONNEMENT
PRIX DE 

L'ABONNEMENT

1 - 3 ans 7 numéros 35 €

2 - 5 ans 6 numéros 35 €

2 - 6 ans 6 numéros 35 €

3 - 6 ans 6 numéros 35 €

3 - 7 ans 6 numéros 35 €

4 - 8 ans 6 numéros 35 €

4 - 7 ans 6 numéros 35 €

5 - 8 ans 6 numéros 35 €

7 - 10 ans 6 numéros 35 €

lecteur débutant 6 numéros 35 €

7 - 10 ans 7 numéros 35 €

7 - 10 ans 6 numéros 35 €

7 - 11 ans 7 numéros (Bimensuel) 35 €

7 - 12 ans 6 numéros 35 €

Dès 8 ans 18 numéros (Hebdo) 35 €

8 - 12 ans 5 numéros 35 €

8 - 12 ans 6 numéros 35 €

9 - 13 ans 6 numéros 35 €

10 - 14 ans 6 numéros 35 €

Débutant en anglais - CM/6ème 6 numéros 35 €

10 - 15 ans 7 numéros 35 €

10 - 15 ans 7 numéros (Bimensuel) 35 €

10 - 15 ans 6 numéros 35 €

12 - 15 ans 6 numéros 35 €

dès 14 ans 7 numéros (Bimensuel) 35 €

lycéen adulte 6 numéros 35 €

UCE23  Code Délégué :    H53

 Nom / Prénom du salarié :

 Adresse mail personnelle : 

 N° et Rue-Lieu dit ou BP : 

WAKOU

MES PREMIERS J'AIME LIRE

TITRES

POPI

1 JOUR 1 ACTU *

Après avoir fait votre choix,retourner votre bon d'abonnement complété, accompagné du bon du commande "Arbre de Noël 2023".

L'abonnement débutera en janvier 2024

Facultatif: Possibilité d'obtenir un abonnement d'un an, en complétant votre chèque du montant indiqué dans la colonne « Complément pour une durée totale d’1 

an ». Merci de le noter dans le bulletin d’abonnement ci-dessous.

 N° GCI et Nom CSE : ASCE 54 102107645

BON D'ABONNEMENT

I LOVE ENGLISH

* Hebdo sauf vacances été et Noël -Tarifs TTC valables en métropole jusqu'au 30/06/2024. Pour autres pays, nous consulter.

PHOSPHORE

I LOVE ENGLISH WORLD 31 €

31 €

63 €

 N° Carte ASCE :

23 €

23 €

JULIE

34 €

34 €

31 €

63 €

GEO ADO

CURIONAUTES DES SCIENCES

29 €

14 €

 Offre valable jusqu'au 30/06/2024 en France métropolitaine uniquement. Bayard s'engage à la réception du premier numéro dans un délai de quatre (4) semaines au maximum après enregistrement du règlement. Ces informations sont destinées au Groupe Bayard, auquel Bayard 

Presse appartient. Elles sont enregistrées dans notre fichier à des fins de traitement de votre commande. Conformément à la loi "Informatique et  Libertés" du 06/01/1978 modifiée et au RGPD du 27/04/2016, elles peuvent donner lieu à l'excercie du droit d'accès, de rectification, 

d'effacement, d'opposition, à la portabilité des données et à la limitation des traitements ainsi qu'à connaître le sort des données après  la mort à l'adresse suivante : Bayard (CNIL) - TSA 10065 - 59714 Lille Cedex 9. Pour plus d'informations, nous vous renvoyons aux dispositions de 

notre Politique de confidentialité sur le site groupebayard.com. Vos données postales sont susceptibles d'être transmises à nos partenaires commerciaux, si vous ne le souhaitez pas cochez la case □. A l'exception des produits numériques ou d'offres de service, vous disposez d'un délai 

de 14 jours à compter de la réception de votre produit/magazine pour exercer votre droit de rétractation en notifiant clairement votre décision à notre service client. Vous pouvez également utiliser le modèle de formulaire de rétractation accessible dans nos CGV. Nous vous 

rembourserons dans les conditions prévues dans nos CGV. Pour en savoir plus, rendez-vous sur notre site www.bayardfamille.com.

 Ville : 

 Complément 1 an :       □    Oui            □    Non

Complément d'adresse (Chez M. ou Mme , Bâtiment, résidence….)  : 

 Code postal : 

 Magazine choisi : : 

 Nom / Prénom de l'enfant : 

MES PREMIERES BELLES HISTOIRES

HISTOIRES POUR LES PETITS

POMME D'API

TOUPIE

WAPITI

MANON

LES BELLES HISTOIRES

YOUPI  

ASTRAPI

MORDELIRE

J’AIME LIRE

IMAGES DOC

J’AIME LIRE MAX 

I LOVE ENGLISH FOR KIDS

OKAPI 

SO FOOT CLUB (Nouveauté 2023)

Facultatif: 

Complement pour 

un an 

19 €

28 €

23 €

28 €

29 €

29 €

29 €

23 €

29 €

63 €

23 €

34 €

29 €

31 €

21 €

Pour Noël, grâce à l'ASCE 54 votre enfant
peut recevoir un abonnement à un magazine 

BAYARD/MILAN.



Cliquez sur le magazine pour le feuilleter! (feuilletage titre SO FOOT CLUB indisponible) 

ILK 

ILW 

ILE 

https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/tra/tra-feuilletage-0224/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/mpr/mpr-feuilletage-0193/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/bhi/bhi-feuilletage-0548/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/pap/pap-feuilletage-0638/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/pop/pop-feuilletage-0389/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/wak/wak-feuilletage-0360/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/you/you-feuilletage-0359/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/ast/ast-feuilletage-0912/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/wap/feuilletage_wap_juillet_20/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/tou/tou-feuilletage-0405/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/mjl/mjl-feuilletage-0377/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/oka/oka-feuilletage-1088/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/cur/cur-feuilletage-0004/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/man/man-feuilletage-0169/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/imd/imd_feuilletage_02072020/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/jac/jac-feuilletage-0203/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/pho/pho-feuilletage-0449/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/dli/dli-feuilletage-0242/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/geo/geo-feuilletage-0196/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/hpp/hpp-feuilletage-0184/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/jli/jli-feuilletage-0502/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/milan/jeunesse/jul/julie-nouvelle-formule/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/ilj/ilj-feuilletage-0206/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/tdy/tdy-feuilletage-0315/index.html
https://static.bayard.io/feuilletage/pmt/presse/bayard/jeunesse/ile/ile-feuilletage-0265/index.html
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